
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2021 година 

За разходване на средства, постъпили като целеви дарения по 
дарителска сметка на Столична община за овладяване разпространението 
на COVID-19 и преодоляване на последиците от епидемията. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация във връзка с чл.45, ал.1, т.1 
буква „з“ от Закона за публичните финанси, и т.15 и т.16 от Правила на 
Столична община за получаване и управление на целеви дарения, 
постъпили по сметка BG54SOMB91303133008302, за овладяване 
разпространението на COVID-19 и преодоляване на последиците от 
епидемията 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Разрешава разходването на средства от дарителската сметка 
BG54SOMB91303133008302 в размер на 18 000 лв., с ДДС за 
придобиването на дезинфектанти за ръце и кожа, които ще бъдат 
използвани при борбата с разпространението на COVID-19 и преодоляване 
на последиците от епидемията. 

Посочената сума да бъде разходвана от Столична община за 
закупуването на 1 923 бр. от 0,750 л. дезинфектанти за ръце и кожа, с които 
да бъде попълнен създадения в дирекция „Аварийна помощ и превенция“ 
резерв от дезинфекционни материали. 

2. Възлага на кмета на СО да предприеме необходимите действия за 
изпълнение на т.1 от настоящото решение и сключване на договор. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2021 г., Протокол № 26, точка 4 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА20-ВК66-10541/1/21.12.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


